
ZARZĄDZENIE NR 0050.529.2022 
BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian budżetu miasta na 2022 rok 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 oraz art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym  (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j.  Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.) 
w związku z Uchwałą Nr XXVII.180.2022 Rady Miasta Wojcieszów z dnia 30 marca 2022 r. 
w sprawie zmian budżetu miasta na 2022 rok oraz zmiany Uchwały Budżetowej na rok 
2022 zarządzam co następuje: 
§ 1. 1. Wprowadzam zmiany w planie dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. W wyniku wprowadzonych zmian dochody zmniejszyły się o kwotę 
57.974,00 zł. 
2. Wprowadzam zmiany w planie wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. W wyniku wprowadzonych zmian wydatki zmniejszyły się o kwotę 

57.974,00 zł. 

§ 2. W wyniku wprowadzonych zmian budżet wynosi: 
1) dochody ogółem 36.903.380,35 zł. 
a) dochody bieżące 23.483.700,35 zł. 
b) dochody majątkowe 13.419.680,00 zł. 
2) wydatki ogółem 46.695.615,57 zł. 
a) wydatki bieżące 23.135.478,57 zł. 
b) wydatki majątkowe 23.560.137,00 zł. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

  
   

BURMISTRZ 
 
 

dr inż. Sławomir Maciejczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9899245B-D664-4AD3-AF3F-2661A0E53296. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.529.2022 Burmistrza Miasta Wojcieszów z dnia 30 września 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 4 111,00 116,00 4 227,00

85195 Pozostała działalność 4 111,00 116,00 4 227,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 116,00 116,00

852 Pomoc społeczna 1 032 557,49 -87 628,00 944 929,49

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki  
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

322 000,00 -78 000,00 244 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

322 000,00 -78 000,00 244 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 33 060,00 -10 880,00 22 180,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

28 160,00 -10 880,00 17 280,00

85295 Pozostała działalność 383 735,00 1 252,00 384 987,00

0720
Wpływy z otrzymanych darowizn i ofiar w postaci  
pieniężnej na realizację zadań na rzecz pomocy Ukrainie

0,00 4 085,00 4 085,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w  
postaci pieniężnej 4 085,00 -4 085,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

0,00 6 452,00 6 452,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących  
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,  
pozyskane z innych źródeł

5 200,00 -5 200,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 881 974,59 -582,00 2 881 392,59

85395 Pozostała działalność 2 881 974,59 -582,00 2 881 392,59

0970 Wpływy z różnych dochodów 184 456,80 -184 456,80 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

4 717,79 183 874,80 188 592,59

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 13 520,00 15 120,00 28 640,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 13 520,00 15 120,00 28 640,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9899245B-D664-4AD3-AF3F-2661A0E53296. Podpisany Strona 1



2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

13 520,00 13 500,00 27 020,00

2040

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej  
opieki wychowawczej finansowanych w całości przez  
budżet państwa w ramach programów rządowych

0,00 1 620,00 1 620,00

855 Rodzina 2 973 540,00 15 000,00 2 988 540,00

85501 Świadczenie wychowawcze 1 268 000,00 20 000,00 1 288 000,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),  
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

1 268 000,00 20 000,00 1 288 000,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

35 200,00 -5 000,00 30 200,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

35 200,00 -5 000,00 30 200,00

85595 Pozostała działalność 2 232,00 0,00 2 232,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 232,00 -2 232,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

0,00 2 232,00 2 232,00

Razem: 36 961 354,35 -57 974,00 36 903 380,35

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9899245B-D664-4AD3-AF3F-2661A0E53296. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.529.2022 Burmistrza Miasta Wojcieszów z dnia 30 września 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 98 394,32 0,00 98 394,32

01008 Melioracje wodne 84 000,00 0,00 84 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 1 696,00 5 696,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 326,00 -1 696,00 1 630,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 892 688,00 0,00 1 892 688,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 955 494,00 0,00 955 494,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 110 000,00 -330,00 109 670,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 960,00 130,00 1 090,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 200,00 200,00 3 400,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 417 880,00 0,00 417 880,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59 300,00 2 600,00 61 900,00

4260 Zakup energii 30 500,00 -1 000,00 29 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 52 280,00 1 500,00 53 780,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 5 000,00 -3 100,00 1 900,00

750 Administracja publiczna 3 449 943,00 0,00 3 449 943,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 118 298,00 0,00 3 118 298,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 50 690,00 276,00 50 966,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

21 000,00 -276,00 20 724,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 106 217,60 0,00 106 217,60

75412 Ochotnicze straże pożarne 93 464,00 0,00 93 464,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 000,00 6 000,00 18 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 345,00 -4 220,00 11 125,00

4270 Zakup usług remontowych 8 300,00 -2 000,00 6 300,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 223,00 220,00 2 443,00

801 Oświata i wychowanie 6 250 189,72 0,00 6 250 189,72

80101 Szkoły podstawowe 3 456 998,00 6 949,00 3 463 947,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 412 265,00 -3 719,00 408 546,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 54 731,00 -578,00 54 153,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 461,00 -14 461,00 20 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 73 171,00 -8 328,00 64 843,00

BeSTia Strona 1 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9899245B-D664-4AD3-AF3F-2661A0E53296. Podpisany Strona 1



4260 Zakup energii 167 000,00 3 493,00 170 493,00

4270 Zakup usług remontowych 7 180,00 -3 369,00 3 811,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 450,00 2 450,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 081,00 3 369,00 28 450,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,  
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 20 000,00 20 000,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 6 000,00 6 000,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 10 000,00 10 000,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy 30 434,00 4 000,00 34 434,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 723 650,00 -14 247,00 1 709 403,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników  
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

5 414,00 2 339,00 7 753,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą  
obywatelom Ukrainy 0,00 2 000,00 2 000,00

80104 Przedszkola 1 288 535,00 -1 000,00 1 287 535,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 242 803,00 -2 300,00 240 503,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 115 715,00 -856,00 114 859,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16 658,00 -90,00 16 568,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 900,00 -900,00 50 000,00

4260 Zakup energii 15 800,00 -200,00 15 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 216 568,00 -1 400,00 215 168,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,  
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 4 608,00 4 608,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 4 500,00 4 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

600,00 300,00 900,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 9 548,00 -48,00 9 500,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 3 400,00 3 400,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy

10 912,00 -3 712,00 7 200,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 380 335,00 -5 995,00 374 340,00

4840
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i  
wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 18,00 18,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą  
obywatelom Ukrainy

0,00 1 675,00 1 675,00

80107 Świetlice szkolne 106 755,00 -7 133,00 99 622,00

BeSTia Strona 2 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9899245B-D664-4AD3-AF3F-2661A0E53296. Podpisany Strona 2



3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 379,00 -2 133,00 2 246,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 887,00 -5 000,00 8 887,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 22 614,00 -1 000,00 21 614,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

17 213,00 -1 000,00 16 213,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 375 060,00 -516,00 374 544,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 12,00 512,00

4220 Zakup środków żywności 170 389,00 -556,00 169 833,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 28,00 428,00

80195 Pozostała działalność 893 610,00 2 700,00 896 310,00

4260 Zakup energii 86 000,00 1 700,00 87 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 867,00 1 000,00 26 867,00

851 Ochrona zdrowia 329 415,13 116,00 329 531,13

85195 Pozostała działalność 257 840,00 116,00 257 956,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 695,00 80,42 775,42

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 118,00 13,76 131,76

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 17,00 1,96 18,96

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 410,00 1,56 2 411,56

4270 Zakup usług remontowych 0,00 612,00 612,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 70 000,00 -612,00 69 388,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 18,30 18,30

852 Pomoc społeczna 1 884 692,49 -87 628,00 1 797 064,49

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki  
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

342 000,00 -78 000,00 264 000,00

3110 Świadczenia społeczne 342 000,00 -78 000,00 264 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 577 499,00 0,00 577 499,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 565,00 -945,00 6 620,00

4270 Zakup usług remontowych 500,00 -500,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 38 183,00 -1 012,00 37 171,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 176,00 2 623,00 15 799,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

2 300,00 -166,00 2 134,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 78 569,00 -10 880,00 67 689,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 373,00 -88,00 2 285,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 160,00 -10 880,00 17 280,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 551,00 112,00 1 663,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 585,00 -24,00 561,00

85295 Pozostała działalność 389 735,00 1 252,00 390 987,00

BeSTia Strona 3 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9899245B-D664-4AD3-AF3F-2661A0E53296. Podpisany Strona 3



3110 Świadczenia społeczne 381 745,00 -9 285,00 372 460,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy  
przebywającym na terytorium RP

0,00 10 537,00 10 537,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 881 974,59 -582,00 2 881 392,59

85395 Pozostała działalność 2 881 974,59 -582,00 2 881 392,59

3110 Świadczenia społeczne 2 744 422,00 -104 422,00 2 640 000,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy  
przebywającym na terytorium RP

0,00 104 422,00 104 422,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 901,84 -1 786,84 17 115,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 695,00 -378,00 5 317,00

4300 Zakup usług pozostałych 89 587,75 -82 587,75 7 000,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,  
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 378,00 378,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 82 005,75 82 005,75

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 1 786,84 1 786,84

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 25 520,00 15 120,00 40 640,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 23 520,00 15 120,00 38 640,00

3240 Stypendia dla uczniów 23 520,00 13 500,00 37 020,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 1 620,00 1 620,00

855 Rodzina 3 074 666,00 15 000,00 3 089 666,00

85501 Świadczenie wychowawcze 1 268 000,00 20 000,00 1 288 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 257 358,00 20 000,00 1 277 358,00

85504 Wspieranie rodziny 50 490,00 0,00 50 490,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 268,00 -83,00 3 185,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 905,00 -561,00 7 344,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 -29,00 71,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 551,00 112,00 1 663,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 605,00 561,00 1 166,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

35 200,00 -5 000,00 30 200,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 35 200,00 -5 000,00 30 200,00

85595 Pozostała działalność 2 232,00 0,00 2 232,00

3110 Świadczenia społeczne 2 232,00 -2 232,00 0,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy  
przebywającym na terytorium RP

0,00 2 232,00 2 232,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 18 626 909,50 0,00 18 626 909,50

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 16 690 302,00 -2 000,00 16 688 302,00

BeSTia Strona 4 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9899245B-D664-4AD3-AF3F-2661A0E53296. Podpisany Strona 4



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 900,00 -8 800,00 39 100,00

4270 Zakup usług remontowych 31 000,00 8 500,00 39 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 200,00 300,00 1 500,00

4430 Różne opłaty i składki 35 100,00 -2 000,00 33 100,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 36 300,00 5 600,00 41 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 000,00 5 600,00 39 600,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 57 700,00 -3 600,00 54 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 500,00 -5 600,00 8 900,00

4270 Zakup usług remontowych 2 500,00 2 000,00 4 500,00

90095 Pozostała działalność 164 657,50 0,00 164 657,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 407,00 -1 200,00 207,00

4220 Zakup środków żywności 2 700,00 1 200,00 3 900,00

Razem: 46 753 589,57 -57 974,00 46 695 615,57

BeSTia Strona 5 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9899245B-D664-4AD3-AF3F-2661A0E53296. Podpisany Strona 5



UZASADNIENIE DO ZARZĄDZENIA NR 0050.529.2022 

BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW  

z dnia 30 września 2022 r. 

W wyniku wprowadzonych zmian  zmniejszono planowane dochody budżetu miasta o kwotę 
57.974,00 zł 
Zmniejszono  dochody bieżące o kwotę 289.853,80 zł 
Zadania zlecone w kwocie 16.462,00 zł 

  Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie, przeznaczona na 
organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu 
zamieszkania dla osób z zaburzeniami psychicznymi w kwocie 10.880,00 zł  

  Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie, przeznaczona na opłacanie i 
refundację składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej w kwocie 5.000,00 zł. 

  Środki finansowe w rozdziale 85395 Pozostała działalność w zakresie polityki społecznej w 
§2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy w kwocie 582,00 zł na świadczenie pieniężne w 
zakresie  40 zł/1osobę/1 dzień_ art.13 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy z dnia 12 
marca 2022 roku 

Zadania własne w kwocie 78.000,00 zł 

  Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin, 
przeznaczona na wypłatę zasiłków okresowych w kwocie 78.000,00 zł 
 

Zmiana klasyfikacji budżetowej w kwocie 195.391,80 zł 
  dostosowanie do Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 15 lipca 2022 r. zmieniającego 

rozporządzenie w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i 
rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (Dz. U. z 2022 poz.1571) 
dochodów przeznaczonych na pomoc obywatelom Ukrainy. 

 
Zwiększono  dochody bieżące o kwotę 231.879,80 zł 
Zadania zlecone w kwocie 20.116,00 zł 

  Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie, przeznaczona na wypłatę 
kosztów wydawanych decyzji w sprawach świadczeniobiorców innych niż ubezpieczeni, 
spełniających kryterium dochodowe o którym mowa w ustawie o pomocy społecznej w 
kwocie 116,00 zł, 

  Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie, przeznaczona na wypłatę 
świadczenia w zakresie pomocy państwa w wychowaniu dzieci (500+) w kwocie 20.000,00 
zł, 

Zadania własne w kwocie 16.372,00 zł 

  Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
przeznaczona na dofinansowanie zakupu podręczników i materiałów edukacyjnych i 
materiałów ćwiczeniowych dla uczniów w ramach Rządowego programu pomocy uczniom 
niepełnosprawnym w kwocie 1.620,00 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9899245B-D664-4AD3-AF3F-2661A0E53296. Podpisany Strona 1



  Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
przeznaczona na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym 
dla uczniów w kwocie 13.500,00 zł, 

 
  Środki finansowe w rozdziale 85295 Pozostała działalność w zakresie pomocy społecznej w 

§2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy w kwocie 1.252,00 zł  na zapewnienie posiłku dla 
dzieci i młodzieży art.29 i art. 30 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy z dnia 12 marca 
2022 roku 
 

Zmiana klasyfikacji budżetowej w kwocie 195.391,80 zł. 
  dostosowanie do Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 15 lipca 2022 r. zmieniającego 

rozporządzenie w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i 
rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (Dz. U. z 2022 poz.1571) 
dochodów przeznaczonych na pomoc obywatelom Ukrainy. 

 
W wyniku wprowadzonych zmian  zmniejszono planowane wydatki budżetu miasta o kwotę 
57.974,00 zł 
 
Zmniejszono  wydatki bieżące o kwotę 397.705,59 
Zadania zlecone w kwocie 16.462,00 zł 

  Zgodnie z przeznaczeniem dotacji na organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług 
opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami psychicznymi w kwocie 
10.880,00 zł  

  Zgodnie z przeznaczeniem dotacji na opłacanie i refundację składki na ubezpieczenie 
zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej w kwocie 
5.000,00 zł. 

  Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy w kwocie 582,00 zł na wypłatę świadczenia 
pieniężnego w zakresie  40 zł/1osobę/1 dzień_ art.13 ustawy o pomocy obywatelom 
Ukrainy z dnia 12 marca 2022 roku 

 
Zadania własne w kwocie 78.000,00 zł 

  Zgodnie z przeznaczeniem dotacji na przeznaczona na wypłatę zasiłków okresowych w 
kwocie 78.000,00 zł 

 
Dokonano zmian w planach finansowych wydatków zgodnie z bieżącą realizacją budżetu w 

łącznej kwocie 44.594,00 zł, z tego: w Urzędzie Miasta w kwocie 10.004,00 zł, w MOPS w 
kwocie 3.408,00 zł, w ZGKiM w kwocie 20.830,00 zł, w Miejskim Przedszkolu 
Publicznym w kwocie 1.300,00 zł, w Szkole Podstawowej w kwocie 9.052,00 zł. 

 
Zmiana klasyfikacji budżetowej w kwocie 258.649,59 zł. 

  dostosowanie do Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 15 lipca 2022 r. zmieniającego 
rozporządzenie w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i 
rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (Dz. U. z 2022 poz.1571) 
dochodów przeznaczonych na pomoc obywatelom Ukrainy. Zgodnie z bieżącą realizacją 
budżetu w Urzędzie Miasta w kwocie 171.792,59 zł, w MOPS w kwocie 28.317,00 zł, w 
Miejskim Przedszkolu Publicznym w kwocie 14.201,00 zł, w Szkole Podstawowej w 
kwocie 44.339,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9899245B-D664-4AD3-AF3F-2661A0E53296. Podpisany Strona 2



Zwiększono  wydatki  bieżące o kwotę 339.731,59 zł 
Zadania zlecone w kwocie 20.116,00 zł 

  Zgodnie z przeznaczeniem dotacji  na wypłatę kosztów wydawanych decyzji w sprawach 
świadczeniobiorców innych niż ubezpieczeni, spełniających kryterium dochodowe o którym 
mowa w ustawie o pomocy społecznej w kwocie 116,00 zł, 

  Zgodnie z przeznaczeniem dotacji  na wypłatę świadczenia w zakresie pomocy państwa w 
wychowaniu dzieci (500+) w kwocie 20.000,00 zł, 
 

Zadania własne w kwocie 16.372,00 zł 
 

  Zgodnie z przeznaczeniem dotacji na dofinansowanie zakupu podręczników i materiałów 
edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych dla uczniów w ramach Rządowego programu 
pomocy uczniom niepełnosprawnym w kwocie 1.620,00 zł, 

  Zgodnie z przeznaczeniem dotacji na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o 
charakterze socjalnym dla uczniów w kwocie 13.500,00 zł, 

  Środki finansowe w rozdziale 85295 Pozostała działalność w zakresie pomocy społecznej w 
§3110 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy w kwocie 1.252,00 zł  na zapewnienie posiłku dla 
dzieci i młodzieży art.29 i art. 30 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy z dnia 12 marca 
2022 roku. 

 
Dokonano zmian w planach finansowych wydatków zgodnie z bieżącą realizacją budżetu w 

łącznej kwocie 44.594,00 zł, w Urzędzie Miasta w kwocie 10.004,00 zł, z tego: wydatki 
związane z funkcjonowaniem OSP 6.220,00 zł, melioracje wodne zakup materiałów 
1.696,00 zł, ZFŚS 276,00 zł, naprawa szkody w SPZOZ 612,00 zł, karma dla kotów wolno 
bytujących 1.200,00 zł,  w MOPS w kwocie 3.408,00 zł, z tego: ZFŚS 2.847,00 zł, PPK 
561,00 zł, w ZGKiM w kwocie 20.830,00 zł, z tego: badania okresowe pracowników 
430,00 zł, delegacje 200,00 zł, materiały i paliwo przeznaczone na obsługę budynków 
komunalnych, 2.600,00 zł, usługi obce tj. prawnicze, informatyczne, prowizje bankowe 
1.500,00 zł, naprawa pompy na oczyszczalni ścieków 8.500,00 zł, zakup soli i pisaku w celu 
zimowego utrzymania dróg 5.600,00 zł, naprawa i konserwacja sprzętu do koszenia po 
zakończeniu sezonu 2.000,00 zł  w Miejskim Przedszkolu Publicznym w kwocie 1.300,00 
zł, z tego: partycypacja w kosztach funkcjonowania oddziału ZNP w Złotoryi 1.000,00 zł, 
szkolenia pracowników HACCP 300,00 zł,  w Szkole Podstawowej w kwocie 9.052,00 zł. z 
tego: badania okresowe pracowników 478,00 zł, pomoce naukowe 1.369,00 zł, opłaty za 
c.o. 5.193,00 zł, usługi obce tj. przeglądy techniczne, prowizje bankowe 3.450,00 zł, odzież 
robocza 12,00 zł. 

 
Zmiana klasyfikacji budżetowej w kwocie 258.649,59 zł. 

  dostosowanie do Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 15 lipca 2022 r. zmieniającego 
rozporządzenie w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i 
rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (Dz. U. z 2022 poz.1571) 
dochodów przeznaczonych na pomoc obywatelom Ukrainy. Zgodnie z bieżącą realizacją 
budżetu w Urzędzie Miasta w kwocie 171.792,59 zł, w MOPS w kwocie 28.317,00 zł, w 
Miejskim Przedszkolu Publicznym w kwocie 14.201,00 zł, w Szkole Podstawowej w 
kwocie 44.339,00 zł. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9899245B-D664-4AD3-AF3F-2661A0E53296. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

		2022-09-30T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




